SỞ GD&ĐT TỈNH NINH BÌNH

KHỐI THI ĐUA I

CÁC TRƯỜNG THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Nho Quan, ngày 22  tháng 05  năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ HỌP THI ĐUA KHEN THƯỞNG KHỐI 1

KHỐI THI ĐUA CÁC TRƯỜNG THPT

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành

Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ công văn số 741/SGDĐT-VP ngày 28/04/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Ninh Bình về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm học 2024 – 2025;

 Căn cứ biên bản họp thi đua khen thưởng khối thi đua I các trường THPT của

khối thi đua (trường THPT Nho Quan C là trưởng khối) họp ngày 22 tháng 5 năm

2025, khối trưởng (trường THPT Nho Quan C) thông báo kết quả về việc bình xét

các danh hiệu thi đua tập thể và hình thức khen thưởng như sau:

I. DANH HIỆU THI ĐUA

1. Danh hiệu Cờ thi đua của Chính phủ

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ

%
Hình thức đề nghị

1 THPT chuyên Lương Văn Tụy 15/15 100% Cờ thi đua của

Chính phủ

2. Cờ thi đua đơn vị dẫn đầu tỉnh

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ

%

Hình thức đề

nghị

1 THPT Hoa Lư A 15/15 100% Cờ thi đua dẫn đầu

tỉnh

3. Danh hiệu tập thể lao động xuất sắc

TT Tên tập thể

Số

phiếu

/

Tổng

số

phiếu

Tỷ lệ

%
Hình thức đề nghị

1 THPT chuyên Lương Văn Tuỵ 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

2 THPT Nho Quan A 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

3 THPT Trần Hưng Đạo 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

4 THPT Hoa Lư A 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

5 THPT Đinh Tiên Hoàng 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

6 THPT Gia Viễn B 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

7 THPT Nho Quan B 15/15 100% Tập thể lao động xuất sắc

4. Danh hiệu tập thể lao động tiên tiến

TT Tên tập thể

Số

phiếu/

Tổng

số

phiếu

Tỷ lệ % Hình thức đề nghị

1 THPT Nho Quan C 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

2 THPT Gia Viễn A 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

3 THPT Ninh Bình-Bạc Liêu 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

4 THPT Gia Viễn C 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

5 PTTHSP Tràng An 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

6 THPT Dân tộc nội trú 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

7 THPT Trương Hán Siêu 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

8 THPT Nguyễn Công Trứ 15/15 100% Tập thể lao động tiên tiến

II. HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

1. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ % Hình thức đề nghị

1 THPT Nho Quan A 15/15 100% Bằng khen Thủ tướng

Chính phủ

2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ % Hình thức đề nghị

1 THPT Trần Hưng Đạo 15/15 100% Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh

2 THPT Hoa Lư A 15/15 100% Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh

3 THPT Đinh Tiên Hoàng 15/15 100% Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh

4 THPT Gia Viễn B 15/15 100% Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh

3. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ % Hình thức đề nghị

1 THPT Nho Quan B 15/15 100% Bằng khen của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT

2 THPT Nho Quan C 15/15 100% Bằng khen của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT

3 THPT Ninh Bình–Bạc Liêu 15/15 100% Bằng khen của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT

4 THPT Nguyễn Công Trứ 15/15 100% Bằng khen của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT

4. Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào Tạo

TT Tên tập thể

Số phiếu/

Tổng số

phiếu

Tỷ lệ % Hình thức đề nghị

1 THPT Gia Viễn C 15/15 100%
Giấy khen của Giám

đốc Sở GD&ĐT

2 PTTHSP Tràng An 15/15 100%
Giấy khen của Giám

đốc Sở GD&ĐT

3 THPT Dân tộc nội trú 15/15 100%
Giấy khen của Giám

đốc Sở GD&ĐT

4 THPT Trương Hán Siêu 15/15 100%
Giấy khen của Giám

đốc Sở GD&ĐT

 Căn cứ kết quả họp của cuộc họp thi đua của khối thi đua I các tập thể phản

hồi ý kiến và làm báo cáo thành tích theo mẫu NĐ 98/NĐ-CP năm 2023 của Chính

phủ. Thời gian nộp báo cáo: Chậm nhất ngày 23/05/2025 về cho trưởng khối thi đua

cụm I các trường THPT (trường THPT Nho Quan C làm khối trưởng) để làm căn cứ

gửi hội đồng thi đua cấp Sở.

 Trân trọng thông báo./.

  KHỐI TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA CỤM I

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

Hà Thị Lan Hương

		2025-05-23T16:44:36+0700